

Verksamhetsberättelse

2000



Svenska Rugbyförbundet

Innehåll

Inledning	3
Förtroendevalda	5
Allmänt	7
Utveckling	8
Tävlingskommittén	9
Ungdomskommittén	29
Domarkommittén	30
Tekniska kommittén	31
Damkommittén	34
Informationskommittén	35
Ekonomi	36
Revisionsberättelse	38
Förvaltningsberättelse	39
Avslutning	40

Omslagsbilden tagen av Daniel Storch, storch@post8.tele.dk

2000 Utvecklingens år.

Utveckling

Det första rugbyåret i det nya årtusendet har snart avverkats i skrivande stund. Rent allmänt så måste verksamhetsåret betraktas som att utvecklingen har gått framåt.

Vi har under året anställt Urban Söderberg som utvecklingsansvarig under beteckningen RDO som står för Rugby Development Officer. Det möjliggör att vi mer strukturerat kan arbeta med utvecklingsfrågor.

En utvecklingsplan har arbetats fram i samråd mer våra nordiska vänner inom SRU samt med FIRA-AER och IRB. Under hösten har RDO informerat och försökt föranka utvecklingsplanens innehåll hos klubbarna ute i landet.

Genom den nordiska konferensen i Göteborg diskuterades olika former av samarbete gällande temat "bredd och elitrugby i samverkan". Det är genom samarbete och samförstånd som vi kan utveckla rugby i Sverige och i Norden.

Tävlingar

Vår kärnverksamhet när det gäller seriesystem och turneringar har i det stora hela fungerat bra. Det finns både för- och nackdelar med den nuvarande elitserien.

Vår ambition har varit att få till fler jämnare matcher. Tyvärr är vår säsong för kort genom sommaruppehållet och tyvärr är skillnaden i spelstandard mellan lagen för stor.

När det gäller Division 1 så verkar det vara en skillnad i ambitionsnivå mellan lagen. Alltför många lag har dragit sig ur under pågående seriespel.

Det har tyvärr varit brist på domare under säsongen och vi har för få domare som kan döma på elitnivå.

SRF kommer att satsa på ett stimulanspaket för domarna inför nästa säsong. Det nya systemet att tillsätta domare har inte fungerat fullt ut, det är viktigt att klubbarna själv tar ett ansvar och försöker rekrytera och utbilda fler domare.

Svenska mästare för herrar blev återigen Pingvin RC. Den avgörande SM-finalen spelades i Vänersborg på en fin höstdag med mycket publik. I halvtid stod Vänersborgs RK som mästare men orkade inte hela matchen ut mot Pingvin RCs starka klunga och taktiska spel.

Svenska mästare för damer blev Stockholm Exiles RFC genom att besegra Enköpings RK i finalen.

Svenska mästare i 10-manna herrar blev Vänersborgs RK, 10-manna damer Stockholm

Exiles RFC och även i 7-manna både herrar och damer Stockholm Exiles.

Internationellt

Ett glädjande inslag är att damerna verkar att ha hittat en bra organisation. Vinsten över Tyskland var den injektion som behövdes för det fortsatta arbetet. Under hösten har både träningsläger och en rugbyriksdag genomförts.

Internationellt sett så kan vi glädja oss åt de två vinsterna i herrarnas VM-kval och då över Österrike och Norge. Vi tackar Kari Tapper för hans insatser i landslaget då han har beslutat sig för att lägga skorna på hyllan angående det laget.

Kari Tapper har utsetts till ny förbundskapten för det Svenska 7-mannalandslaget. Som förbundskapten för U18 har Jonas Fransson och Robert Kozelka utsetts.

Vi lyckades tyvärr inte kvalificera oss till 7-manna VM och U19 VM. De bägge satsningarna har genomförts på ett seriöst och professionellt sätt. Tyvärr var den internationella konkurrensen för hård den här gången och vi får ta nya tag till kommande VM-kval.

Det svenska 7-mannalandslaget har deltagit i den stora turneringen i Singapore, vilket ledde till en hedrande 5:e placering.

Våra internationella 7- och 10-manna turneringar samt Pingvin RCs påskturnering har genomförts på ett bra sätt. Tyvärr var det för få deltagande lag i Skandinaviska mästerskapet för U17. Vinnare blev Pingvin RC.

Mästare i Skandinaviska öppna mästerskapen i 7-manna blev Vänersborgs RK.

Återväxt

Det mest positiva under året har varit att vi har blivit så många fler rugbyspelare i Sverige under året. Den långsiktiga satsningen på ungdomar börjat ge resultat.

Det var roligt att så många lag deltog i Ungdoms-SM i Växjö, vi gratulerar Wexjö Rugby Klubb till ett mycket bra arrangemang.

Landsdelsmästerskapen har bidragit till en utveckling för ungdomsrugbyn genom jämnare och hårdare matcher. Det är fortfarande en stor brist på ungdomsledare i Sverige. SRF kommer att stimulera och satsa resurser på utbildning av ledare genom utvecklingspengar.

SRF kommer även att stimulera till fler lokala och regionala ungdomstävlingar.

Information

Information om svensk och internationell rugby har gått att få under året från vår hemsida. Genom den nya idrottsportalen N3sport så kommer informationsutbudet ytterligare att förbättras och snabbas upp.

Informationskommittén har genom pressreleaser till media försökt att få tackning och uppmärksamhet runt våra VM-kval.

Rugbyinslag har visats i TV vid några tillfällen under året men framförallt nu i höstas och rugbyreportage har under året funnits med även i de större tidningarna.

Kansliet

Tyvärr har vår generalsekreterare Ola Kvarnström sagt upp sig från sin tjänst, han kommer att återgå till tjänstgöring inom Försvarsmakten.

Vi tackar Ola för hans insatser för svensk rugby och hoppas att han fortsättningvis kan fortsätta att hjälpa oss med andra uppdrag.

Avslutningsvis så vill jag tacka våra anställda samt alla andra duktiga ledare och eldsjälar som lägger ner mycket arbete på rugbysporten. Vi vill även tacka sponsorer samt andra organisationer som Riksidrottsförbundet, SISU-Idrottsutbildarna, International Rugby Board och FIRA-Association Europeene de Rugby som stöttat och bidragit till att utveckla vår verksamhet.



Lars Ohlsson
Förbundsordförande

Verksamhetsberättelse 2000

Ordförande:	Lars Ohlsson	Karlstad	
Skattmästare:	Nils Arvidsson	Helsingborg	
Generalsekreterare:	Ola Kvarnström	Ingarö	
Utvecklingsansvarig:	Urban Söderberg	Enköping	
Ledamöter:	Johnny Hector	Vänernborg	
	Stefan Landgren	Lund	
	Willard Sartré	Göteborg	
	Peter Salzer	Spånga	
	Christer Kruus	Vänernborg	
	Kerstin Ljungdahl	Trelleborg	
<i>Suppleanter:</i>	Therese Mabon	Stockholm	
	Jean-jaques Zander	Sundbyberg	
Arbetsutskott:	Lars Ohlsson	Karlstad	Ordförande
	Nils Arvidsson	Helsingborg	
	Peter Salzer	Spånga	
	Johnny Hector	Vänernborg	
	Ola Kvarnström	Ingarö	adjungerad
Revisorer:	Björn Waldhagen	Stockholm	
	Ulf Järlebro	Stockholm	RF:s revisor
	Allan Mabon	Täby	
<i>Suppleanter:</i>	Per Möller	Malmö	
	Nils Nilsson	Partille	
Valberedning:	Lars Alfredsson	Vänernborg	Ordförande
	Nils Nilsson	Partille	
	Kent Löfstedt	Malmö	
Disciplinnämnd:	Bo Sundström	Vällingby	Ordförande
	Natan Zlotnik	Stockholm	
	Henrik Skogh	Saltsjö-Boo	
<i>Suppleanter:</i>	Per Zacharoff	Partille	
	Björn Gunnerholm	Lidingö	
Tekniska kommittén:	Stefan Landgren	Lund	Ordförande
Förbundskaptener:	Guy Dinwoodie	Uppsala	Herrar
	Urban Söderberg	Enköping	Herrar, 7 t.o.m. 9/9
	Kari Tapper	Stockholm	Herrar, 7 fr.o.m. 10/10
	John Anderson	Frölunda	U20
	Jonas Fransson	Vänernborg	U18
Fysgruppen:	Fredrik von Bergen	Täby	Förbundsläkare
	Jane Jaråker	Enköping	Massör
Ungdomskommittén:	Christer Kruus	Vänernborg	Ordförande
	Christer Toresäter	Enköping	
	Krister Eriksson	Södertälje	
	Leslie Clark	Stenhamra	
Förbundskapten:	Robert Kozelka	Trollhättan	U16
Tävlingskommittén:	Johnny Hector	Vänernborg	
	Hunter Mabon Jr	Stockholm	

	Taina Tyyskä Ola Kvarnström	Årsta Ingarö, adjungerad	
Domarkommittén:	Kerstin Ljungdahl Joakim Gustavsson Tomas Berg	Trelleborg Pixbo Grödinge	Ordförande Väst
Informationskommittén:	Peter Salzer Ola Kvarnström	Spånga Ingarö	Ordförande
Damkommittén	Stina Leijonhufvud Maria Alvarez Susanna Jansson Pia Skoogh Helena Hepp Åsa Blom Annica Hector Therese Mabon Cecilia Larsson Karin Lundqvist Karin Wulf	Stockholm Växjö Enköping tom 14/10 Norrköping tom 14/10 Trelleborg tom 14/10 Vänersborg tom 14/10 Vänersborg tom 14/10 Stockholm from 14/10 Stockholm from 14/10 Karlstad from 14/10 Göteborg from 14/10	
Förbundskapten:	John Shand	Kimstad	
Internationella kommittén:	Jean-Jacques Zander Lars Ohlsson	Sundbyberg Karlstad	
Ombud FIRA:	Jean-Jacques Zander Lars Ohlsson Nils Arvidsson	Sundbyberg Karlstad Helsingborg	
Ombud IRB:	Lars Ohlsson	Karlstad	
Ombud SRU	Lars Ohlsson Tommy Svensson	Karlstad Staffanstorp	
Hedersordförande:	Sigurd Eklund Sivert Fredricksson Jan Björk Paul Lundquist Hunter Mabon	Stockholm † Stockholm † Malmö Stockholm Täby	
Hederssekreterare:	Hans Nordgren Rolf Wilke	Stockholm Malmö	
Hedersledamöter:	Lars Andersson Paul Lundquist Rolf Wilke Gert Johansson Tore Gabrielsson Conny Söderbäck Svante Rennerstad Tommy Svensson Jean-Jacques Zander	Solna Stockholm Malmö Malmö Stockholm Norrköping Trosa Staffanstorp Solna	
Stora Grabbar 1999:	Niklas Proos Jennie Bohlin Kanogo Njuru Jörgen Kaptein	Enköpings RK Stockholm Exiles RFC Stockholm Exiles RFC Pingvin RC	Nr 97 Nr 98 Nr 99 Nr 100

Allmänt

Sammanträden

Styrelsen har under året haft 6 protokollförda sammanträden. De har hållits direkt efter årsmötet 1999, januari, april, september, oktober samt direkt innan årsmötet 2000.

Förbundets löpande arbete har under året skötts av kansliet, arbetsutskottet och kommittéerna. Därtill skall läggas den kontinuerliga kontakt som styrelsens ledamöter haft under verksamhetsåret.

Föreningar

Under 2000 har sammanlagt 47 föreningar varit verksamma inom förbundet. Som nya medlemmar har upptagits Björkskatans AIS, International Business School RC.

Phoenix RFC har upphört under året.

I år har sammanlagt 141 lag deltagit i av Svenska Rugbyförbundet arrangerade serie- och cupspel för ungdom, juniorer och seniorer. Det har spelats 471 matcher att jämföras med 413 för 1999. Dessutom har det spelats åtskilliga matcher som arrangerats av föreningar och regioner men som sanktionerats av Svenska Rugbyförbundet.

Antal medlemmar

Antalet licensierade spelare har under 2000 varit 2.964 st. Laglicensavgiften har för Elitserien varit 10.000:-, för Division 1 - 7.000 kr, Dam 15-manna - 4.000 kr, 10-manna - 2.500 kr, ungdomar 500 kr samt för övriga serier 2.500 kr inklusive

spelarförsäkring. Antal medlemmar i Svenska Rugbyförbundet har under 2000 varit 8.411.

Kansliet

Kansliet har varit öppet dagligen, måndag till fredag under större delen av året. Som personal har SRF haft två anställda; Generalsekreterare Ola Kvarnström samt från 1 april Utvecklingsansvarig Urban Söderberg.

Antidopingarbete

SRF har under året tagit fram ett Antidopingprogram, SRF är ett av endast sju Specialidrottsförbund inom RF som tagit fram ett sådant.

FIRA - kongress

2000 års kongress avhölls i Jerusalem, Israel. Svenska ombud var Nils Arvidsson och Jean Jaques Zander.

Website

Svenska Rugbyförbundets hemsida har under året utvecklats ytterligare med fler funktioner för att bli ett bra verktyg för föreningar, regioner, spelare, nyfikna m.fl. Hemsidan har mött mycket positiv kritik. Målet har varit att uppdatera sidan nästan varje dag, tyvärr har det målet inte alltid kunnat hållas då arbetsbelastningen varit lite hög under vissa perioder, men i stort har det fungerat. Adressen är:

www.svenskidrott.se/rugby

Utveckling

Sedan början av april har jag arbetat som RDO (Rugby Development Officer), som är en projekt tjänst som blivit möjlig genom bidrag från IRB.

Tjänsten innebär blandade uppgifter, där huvudinriktningen givetvis ligger på aktiviteter som utvecklar svensk rugby, som exempelvis utbildning av tränare och domare. Skapa förutsättningar och stöd för olika typer av rekryteringskampanjer / projekt. I tjänsten ingår även samordningsansvar för våra landslag. Där i ligger kansliförstärkning, som konkret innebär att jag tar över det arbete som berör landslagen.

Det blev en hektisk inledning på tjänsten då det var flera olika landslagsaktiviteter på gång, däribland 7-manna landslagets förberedelser inför VM kvalet i Madrid i juli. Jag avslutade mitt uppdrag som förbundskapten för 7-manna landslaget i Madrid. Det känns både naturligt och väldigt bra att få lämna över uppdraget som förbundskapten för 7-manna landslaget till Kari Tapper som spelade sin sista match för 7-mannalandslaget mot Italien.

Nästa stora uppgift blev att jobba fram en utvecklingsplan för Svenska Rugbyförbundet. Då den hänger ihop med bidragsansökan till IRB så fanns det en deadline som vi måste hålla. Det innebar att det inte gavs tid för att få en bred delaktighet i skapandet av utvecklingsplanen. Men planen är ett levande dokument som man kan och ska revidera om anledning finns. Min och förbundets förhoppning är att vi genom att jobba för en regionalisering, skapar en större delaktighet från klubbarnas sida i genomförandet, uppföljningen och utvecklingen av Svenska Rugbyförbundets (våran) utvecklingsplan. Klubbarna är kärnan i svensk rugby. Den eviga kampen med att försöka korta avståndet mellan förbundet och klubbarna fortgår.

Svensk rugbys utvecklingsplan är klar och blir en offentlig handling så fort vi har fått IRB's beslut för bidragsutdelning (Letter of advice) 2001.

Därefter så kommer klubbarna att kunna beställa ett ex. per förening från kansliet.

Utbildningen av tränare och domare är högprioriterat, vilket innebär att oavsett IRB's beslut så kommer vi att köra utbildningar. Skillnaden handlar givetvis om kostnader och kvantitet, men förhoppningsvis inte så mycket om kvalitet. Vi kommer under vintern 2001 att genomföra grund och steg 1 tränarutbildningar på olika platser i landet. Domarutbildningarna håller vi på att titta på i skrivandets stund, men det är givetvis så, och som vi alla vet, att kan vi inte öka antalet aktiva domare och samtidigt ge dem som är aktiva en möjlighet att utvecklas så kommer svensk rugby att få det mycket besvärligt framöver. Med andra ord ett gemensamt ansvar för oss alla, som ingen kan dra sig undan. Om vi vill fortsätta att spela och utveckla rugbyn i Sverige.

Samordningen av landslagen handlar just nu mycket om att bygga upp organisationerna för varje lag, och därefter jobba fram verksamhetsplaner. Vi strävar efter skapa kontinuitet i landslagets verksamhet, som inte bara innebär att man kan jobba med långa planeringstider, vilket underlättar för alla, utan även skapar förutsättningar för en bättre ekonomisk styrning av landslagen. Mesta möjliga rugby för pengarna med andra ord. Både FIRA-AER och IRB ökar sina satsningar på internationell nivå, vilket för oss konkret innebär att vi får fler möjligheter att delta i tävlingar då kostnaderna till stor del täcks av IRB och FIRA-AER.

Med vänlig hälsning
Urban Söderberg

Tävlingskommittén

Elitserien

Precis som 1999 så har vi under detta år spelat med modellen rikstäckande elitserie, en ändring som infördes var dock en utökning till 8 lag. Vi använde oss också av samma typ av poängssystem som 1999. Elitseriens utökning till 8 lag har varit både på gott och ont. Det goda det har fört med sig har ju trots allt varit att de som tycker om rugby har fått spela fler matcher likväl har supportrarna haft fler tillfällen att titta. Om man ska se det onda i en 8-lagsserie så är det väl så här att de lag som inte har en tillräckligt bred och stor trupp får bekymmer i säsongsavslutningen.

Men utökningen i sig fick inte effekten att fler lag "sladdade" utan som året innan så blev ett lag avhängt på ett tidigt stadium, glädjande nog så var det ett av de uppflyttade lagen som visade att de inte var att leka med för de tänkta topplagen.

Återigen så drog Pingvin RC det längsta strået, trots att Vänersborgs RK var suveräna seriesegrare. Detta efter två oerhört jämna och rafflande finalmatcher. Grattis Pingvin RC.

Bronspengarna erövrade Stockholm Exiles RFC efter att ha besegrat uppstickarna Södertälje RK i bronsmatchen. Åsikterna om Elitserie eller inte har gått isär men från SRF's sida så är åsikten att den är här för att stanna, sedan kan man diskutera vilket antal lag som är det ideala.

Svenska Mästare i 7-manna blev Stockholm Exiles RFC. Och 10-manna SM-vinnare Vänersborgs RK som för övrigt även vann Scandinavian 7's i Köpenhamn

Damer

Tyvär så upprepar sig historien från 1999 15-manna serien började med 4 lag och två lag drog sig ur så det som återstod var Enköpings RK och Stockholm Exiles RFC där de genomförde en serie med resultat att Exiles vann bägge matcherna så de hade väl stora förhoppningar att ta revansch för de senaste årens förluster mot Enköping.

De bägge lagen vann var sin final men poängskillnaden var i Stockholm Exiles RFC's favör så de kan numera titulera sig Svenska Mästarinnor 2000. Problemet med att rekrytera damer som har varit stort de senaste åren kanske är på väg att vända och det tack vare att det finns unga tjejer som har varit för unga att spela seniorrugby tidigare men nu har växt till sig både ålders-

och spelmässigt. Så förhoppningsvis så blir det fler lag redan till 2001.

Stockholm Exiles RFC blev dessutom både 10- och 7-manna mästarinnor.

Division 1

I Div 1 Norr så har vi återigen haft bekymmer med lag som efter seriens start dragit sig ur, detta år så var det Kungliga Flottans RK, RK Attack och Uppsala RFC II detta av flertalet orsaker.

Red Saints RC vann serien ganska ohotade och fick då förmånen att försöka kvala sig till Elit-serien.

I Div 1 Söder så gick Malmö RC obesegrade igenom serien och gick alltså till Elitkval. För övrigt så kan nämnas att inget av de anmälda lagen hoppade av under serien.

I Div 1 Väst som återigen haft problem med att genomföra en fungerande serie av olika orsaker, Trollhättans RC drog sig under seriens gång, så blev till slut Frölunda RK seriesegrare, de ville ej kvala till Elitserien och inget annat lag heller för den delen.

Division 2 Norr som fungerade hjälpligt förra året, kom ej till stånd detta år p.g.a av ej anmälda lag.

Elitkvalet 2000

Till Elitseriekvalet som från början var tänkt att vara en serie med sex lag blev det till slut bara 4 lag, de två sist placerade lagen i Elitserien och seriesegrarna i Söder och Norr. Där det efter en enkelrundsserie blev Uppsala RFC och Red Saints RC som drog de längsta stråna och alltså spelar i Elitserien nästa säsong. Malmö RC har dock lämnat in överklagande av beslut till Riksidrottsnämnden.

Svenska Cupen

Den skulle ha spelats enligt samma format som 1999 men av någon/några anledningar så har det tyvärr strulat så det som såg ganska bra ut förra året utmynnade i om inte en katastrof i vissa regioner så bra nära. Beslutet blev därför att detta år inte slutspela Cupen utan att till nästa år göra om formatet/spelordningen så att det passar de deltagande lagen bättre.

Elitserien

OMGÅNG 1		
Karlskrona RC - Uppsala RFC	23-12	000421
Vänersborgs RK - Stockholm Exiles RFC	22-8	000421
Pingvin RC - Attila RG	67-3	000501
Södertälje RK - Enköpings RK,	24-12	000620
OMGÅNG 2		
Enköpings RK - Pingvin RC	10-20	000506
Attila RG - Vänersborgs RK	12-37	000506
Stockholm Exiles RFC - Karlskrona RC	38-5	000506
Uppsala RFC - Södertälje RK	6-0	000506
OMGÅNG 3		
Stockholm Exiles RFC - Uppsala RFC	14-9	000513
Karlskrona RC - Pingvin RC	13-27	000513
Vänersborgs RK - Södertälje RK	45-13	000513
Attila RG - Enköpings RK	13-10	000513
OMGÅNG 4		
Uppsala RFC - Attila RG	23-13	000520
Södertälje RK - Karlskrona RC	38-19	000520
Pingvin RC - Stockholm Exiles RFC	13-13	000916
Enköpings RK- Vänersborgs RK	27-25	000916
OMGÅNG 5		
Attila RG - Södertälje RK	24-42	000601
Enköpings RK - Stockholm Exiles RFC	3-22	000601
Karlskrona RC - Vänersborgs RK	7-45	000601
Pingvin RC - Uppsala RFC	50-5	000826
OMGÅNG 6		
Karlskrona RC - Södertälje RK	5-3	000603
Stockholm Exiles RFC - Pingvin RC	24-12	000603
Vänersborgs RK - Enköpings RK	59-5	000603
Attila RG - Uppsala RFC	27-24	000603
OMGÅNG 7		
Pingvin RC - Vänersborgs RK	16-16	000610
Karlskrona RC - Stockholm Exiles RFC	7-50	000610
Södertälje RK - Attila RG	58-3	000610
Enköpings RK - Uppsala RFC	13-13	000816
OMGÅNG 8		
Uppsala RFC - Enköpings RK	12-31	000612
Attila RG - Stockholm Exiles RFC	0-69	000612
Vänersborgs RK - Karlskrona RC	77-0	000612
Södertälje RK - Pingvin RC	22-18	000612
OMGÅNG 9		
Karlskrona RC - Attila RG	27-3	000701
Pingvin RC - Enköpings RK	69-14	000805
Södertälje RK - Stockholm Exiles RFC	17-10	000810
Uppsala RFC - Vänersborgs RK	8-13	000917
OMGÅNG 10		
Vänersborgs RK - Uppsala RFC	31-5	000729
Pingvin RC - Södertälje RK	58-0	000729
Stockholm Exiles RFC - Attila RG	66-5	000816
Enköpings RK - Karlskrona RC	98-0	000917
OMGÅNG 11		
Attila RG - Pingvin RC	5-69	000819
Stockholm Exiles RFC - Vänersborgs RK	20-31	000819
Karlskrona RC - Enköpings RK	6-16	000819
Södertälje RK - Uppsala RFC	36-7	000819
OMGÅNG 12		
Stockholm Exiles RFC - Enköpings RK	26-10	000826

Attila RG - Karlskrona RC	22-27	000826
Södertälje RK - Vänersborgs RK	16-30	000826
Uppsala RFC - Pingvin RC	10-33	000617
OMGÅNG 13		
Pingvin RC - Karlskrona RC	51-6	000830
Vänersborgs RK - Attila RG	67-5	000902
Uppsala RFC - Stockholm Exiles RFC	0-25	000902
Enköpings RK - Södertälje RK	27-15	000902
OMGÅNG 14		
Enköpings RK - Attila RG	65-5	000909
Stockholm Exiles RFC - Södertälje RK	15-0	000909
Vänersborgs RK - Pingvin RC	45-10	000909
Uppsala RFC - Karlskrona RC	17-10	000909

	Lag	Matcher	Vunna	Oavg	Förl	Poängsk	Bonusp	Total
1	Vänersborgs RK	14	12	1	1	543-152	11	61
2	Pingvin RC	14	9	2	3	513-186	9	49
3	Stockholm Exiles RFC	14	10	1	3	400-134	5	47
4	Södertälje RK	14	7	0	7	284-279	8	36
5	Enköpings RK	14	6	1	7	341-307	6	32
6	Karlskrona RC	14	4	0	10	155-497	3	19
7	Uppsala RFC	14	3	1	11	151-319	5	19
8	Attila RG	14	2	0	12	138-651	2	10

Förklaring poängsystem: Vinst =4p, Oavgjort= 2p, 4 eller fler gjorda försök= 1 Bonuspoäng, Förlust med 7poäng eller mindre= 1 Bonuspoäng

SEMIFINALER

Stockholm Exiles RFC - Pingvin RC	7-17	000923
Södertälje RK - Vänersborgs RK	6-17	000923

Pingvin RC - Stockholm Exiles RFC	23-11	000930
Vänersborgs RK - Södertälje RK	30-5	000930

Match om tredje pris

Stockholm Exiles RFC - Södertälje RK	45-0	001007
--------------------------------------	-------------	---------------

FINALER

Pingvin RC - Vänersborgs RK	37-18	001007
-----------------------------	--------------	---------------

Vänersborgs RK - Pingvin RC	21-18	001014
-----------------------------	--------------	---------------

PINGVIN RC Svenska Mästare 2000

Mästarna var:

Niklas Brinzén, Martin Holmdahl, Niklas Eriksson, Roger Marcher, Kristoffer Strand, Geoffrey Sussum, James Mansell, Peter Svensson, Ercan Autugly, Glenn Holmgren, Andreas Persson, Peter Ahlgren, Mark Stacey, Johan Andersson, Per Sjöbeck, Jörgen Kaptein, Staffan Stedt, Klas-Peter Eilts, David Gerdrup, Ulf Westesson, George Daggart, Frank Jönsson, Mark Potter, Andreas Andersson och Peter Jarl.

Division 1 Norr

Kungliga Flottans RK, RK Attack och Uppsala RFC II har dragit sig ur serien under säsongen dock är deras resultat redovisade så länge de var med, men då kursivt, deras matcher finns inte med i tabellsammanräkningen. Red Saints RC till Elitseriekval, den andra kvalplatsen lämnades tom då inget lag ville ta den.

OMGÅNG 1

Stockholms Universitets RK - RK Attack	70-0	000429
Red Saints RC - Karlstads RK	69-0	000429
NRK Trojan - Stockholm Barbarians RFC	15-25	000429
<i>Kungliga Flottans RK - Uppsala RFC II</i>	10-39	000429

OMGÅNG 2

Karlstads RK - NRK Trojan	43-5	000506
<i>RK Attack - Red Saints RC</i>	0-64	000507
<i>Stockholm Barbarians RFC - Kungliga Flottans RK</i>	103-0	000507
<i>Uppsala RFC - Stockholms Universitets RK</i>	15-10	000507

OMGÅNG 3

Red Saints RC - Stockholms Universitets RK	36-3	000513
<i>Stockholm Barbarians RFC - Uppsala RFC</i>	44-12	000514

OMGÅNG 4

Karlstads RK - Stockholm Barbarians RFC	51-23	000520
Stockholms Universitets RK- NRK Trojan	53-7	000520
<i>Uppsala RFC II-Red Saints RC</i>	0-52	000521

OMGÅNG 5

NRK Trojan - Red Saints RC	10-59	000527
<i>Stockholm Barbarians RFC - RK Attack</i>	66-16	000528
<i>Karlstads RK - Uppsala RFC II</i>	33-0	000528

OMGÅNG 6

Stockholms Universitets RK- Stockholm Barbarians RFC	12-17	000601
<i>Uppsala RFC II - NRK Trojan</i>	0-24	000601

OMGÅNG 7

Karlstads RK - Stockholms Universitets RK	26-0	000603
Stockholm Barbarians RFC - Red Saints RC	5-76	000604

OMGÅNG 8

Stockholms Universitets RK - Karlstads RK	25-24	000610
Red Saints RC - Stockholm Barbarians RFC	14-24	000611

OMGÅNG 9

Stockholm Barbarians RFC - NRK Trojan	ej spelad	000812
Karlstads RK - Red Saints RC	10-26	000819

OMGÅNG 10

<i>NRK Trojan - Uppsala RFC II</i>	3-0, WO	000820
Stockholm Barbarians RFC - Stockholms Universitets RK	19-17	000820

OMGÅNG 11

Red Saints RC - NRK Trojan	3-0, WO	000826
----------------------------	----------------	--------

OMGÅNG 12

NRK Trojan - Stockholms Universitets RK	0-23	000902
Stockholm Barbarians RFC - Karlstads RK	23-22	000903

OMGÅNG 13

Stockholms Universitets RK - Red Saints RC	0-42	000909
--	-------------	--------

OMGÅNG 14

NRK Trojan - Karlstads RK	8-19	000916
---------------------------	-------------	--------

	Lag	Matcher	Vunna	Oavgj	Förl	Poängsk	Poäng
1	Red Saints RC	8	7	0	1	325-52	14
2	Stockholm Barbarians RFC	7	5	0	2	136-207	10
3	Karlstads RK	8	4	0	4	195-179	8
4	Stockholms Universitets RK	8	3	0	5	133-171	6
5	NRK Trojan	7	0	0	7	45-225	0

Division 1 Väst

Division 1 Väst har i likhet med Norrserien haft problem, underlaget är uppenbarligen inte tillräckligt för att driva en regional Västserie. Trollhättans RC lyckades inte slutföra seriespelet utan var tvungna att dra sig ur. dock är deras resultat redovisade så länge de var med, men då kursivt, deras matcher finns inte med i tabellsammanräkningen
Frölunda RK vidare till Elitseriekval, men de valde att inte ställa upp.

OMGÅNG 1

Frölunda RK - Borås RFC Ej spelad
Spartacus RUFC - Trollhättans RC **WO 3-0** 000421

OMGÅNG 2

Borås RFC - Spartacus RUFC **10-40** 000506
Trollhättans RC - Frölunda RK **0-70** 000506

OMGÅNG 3

Spartacus RUFC - Frölunda RK **24-36** 000513
Borås - Trollhättans RC **100-0** 000513

OMGÅNG 4

Borås RFC - Frölunda RK **26-35** 000520
Trollhättans RC - Spartacus RUFC **24-71** 000520

OMGÅNG 5

Frölunda RK - Trollhättans RC **17-5** 000527
Spartacus RUFC - Borås RFC **80-20** 000527

OMGÅNG 6

Frölunda RK - Spartacus RUFC **61-0** 000601
Trollhättans RC - Borås RFC, **24-19** 000601

OMGÅNG 7

Borås RFC - Spartacus RUFC **15-63** 000610
Trollhättans RC - Frölunda RK **12-112** 000610

OMGÅNG 8

Spartacus RUFC - Trollhättans RC **WO 3-0** 000819
Frölunda RK - Borås RFC Ej spelad

OMGÅNG 9

Spartacus RUFC - Frölunda RK **10-70** 000826

	Lag	Match er	Vunna	Oavg	Förl	Poängsk	Poäng
1	Frölunda RK	4	4	0	0	202-60	8
2	Spartacus RUFC	6	3	0	3	217-212	6
3	Borås RFC	4	0	0	4	71-209	0

Division 1 Söder

Söderserien är den Division 1 serie som fungerat bäst, Malmö RC vidare till Elitseriekval.

OMGÅNG 1		
Lugi RK - Wexjö RK	28-17	000429
Ronneby RC - Pingvin RC II	76-12	000429
OMGÅNG 2		
Malmö RC - Ronneby RC	68-5	000507
Pingvin RC II - Lugi RK	11-17	000507
OMGÅNG 3		
Lugi RK - Malmö RC	24-38	000513
Pingvin RC II - Wexjö RK	5-47	000514
OMGÅNG 4		
Wexjö RK - Ronneby RK	26-18	000521
Malmö RC - Pingvin RC II	55-10	000521
OMGÅNG 5		
Malmö RC - Wexjö RK	60-8	000528
Lugi RK - Ronneby RC	3-0, WO	000528
OMGÅNG 6		
Wexjö RK - Malmö RC	18-18	000603
Ronneby RC - Lugi RK	8-24	000603
OMGÅNG 7		
Pingvin RC II - Malmö RC	14-58	000610
Ronneby RC - Wexjö RK	7-22	000820
OMGÅNG 8		
Malmö RC - Lugi RK	48-0	000819
Wexjö RK - Pingvin RC II	3-0, WO	000820
OMGÅNG 9		
Lugi RK - Pingvin RC II	23-19	000827
Ronneby RC - Malmö RC	7-95	000827
OMGÅNG 10		
Wexjö RK - Lugi RK	70-7	000902
Pingvin RC II - Ronneby RC	17-48	000903

	Lag	Matcher	Vunna	Oavgj	Förl	Poängsk	Poäng
1	Malmö RC	8	7	1	0	440-86	15
2	Wexjö RK	8	5	1	2	211-143	11
3	Lugi RK	8	5	0	3	126-211	10
4	Ronneby RC	8	1	0	7	166-270	2
5	Pingvin RC II	8	1	0	7	91-324	2

Kval till Elitserien

Frölunda RK och Stockholm Barbarians RFC ställde inte upp i Elitseriekvalet vilket gjorde att endast 4 lag spelade om de två elitserieplatserna.

OMGÅNG 1

Attila RG - Red Saints RC 22-27 000923

OMGÅNG 2

Malmö RC - Attila RG 26-20 000930

Red Saints RC - Uppsala RFC 12-31 000930

OMGÅNG 3

Uppsala RFC – Malmö RC 16-10 001007

OMGÅNG 4

Malmö RC - Red Saints RC 19-20 001014

Uppsala RFC - Attila RG 29-5 001014

	Lag	Matcher	Vunna	Oavgj	Förl	Poängsk	Poäng
1	Uppsala RFC	3	3	0	0	76-27	6
2	Red Saints RC	3	2	0	1	59-72	4
3	Malmö RC	3	1	0	2	55-56	2
4	Attila RG	3	0	0	3	47-82	0

Uppsala RFC och Red Saints RC klara för Elitserien nästa säsong, Malmö RC har dock inlämnat överklagande av beslut till Riksidrottsnämnden.

SM 15-manna Dam

OMGÅNG 1

2000-06-01

Stockholm Exiles RFC - Enköpings RK 24-0

OMGÅNG 2

2000-08-26

Stockholm Exiles RFC - Enköpings RK 35-12

Plats	Lag	Spelade	Vunna	Oavgjorda	Förlorade	Poängskillnad	Poäng
1	Stockholm Exiles RFC	2	2	0	0	59-12	4
2	Enköpings RK	2	0	0	2	12-59	0

Finaler Damallsvenskan

Final 1

2000-09-23

Enköpings RK - Stockholm Exiles RFC 15-13

Final 2

2000-09-30

Stockholm Exiles RFC - Enköpings RK 17-7

Stockholm Exiles RFC - Svenska Dammästare 2000

Mästarinnorna var: Therese Mabon, Jane Hodson, Susanne Bengtsson, Jennie Bohlin, Anna Norlin, Louise Vaerlien, Karin Mannerstedt, Cecilia Lundqvist, Stina Leijonhufvud, Susanne Carlberg, Pia Danielsson, Loella Pehrsson, Sofie Pehrsson, Anna Karpe, Louise Arenander, Susanne Olovsson, Erika Frayssinet, Helena Hommik, Nina Jaki, Ulrika Blumenberg, Jeanette Pahlén och Hedvig Wiesell

SM 15-manna Junior

Grundspel

Enköpings RK, 27 maj

Enköpings RK – Uppsala RFC	7-12
Vänersborgs RK – Enköpings RK	0-29
Enköpings RK – Södertälje RK	0-46
Uppsala RFC – Vänersborgs RK	33-0
Enköpings RK – Pingvin RC	0-15
Södertälje RK – Vänersborgs RK	36-0
Pingvin RC – Uppsala RFC	14-0
Uppsala RFC- Södertälje RK	0-22
Pingvin RC – Vänersborgs RK	54-0
Pingvin RC – Södertälje RK	12-5

		Spelade	Vunna	Oavgj.	Förl.	Poängsk.	Total
1	Pingvin RC	4	4	0	0	95-5	8
2	Södertälje RK	4	3	0	1	109-12	6
3	Uppsala RFC	4	2	0	2	45-43	4
4	Enköpings RK	4	1	0	3	36-73	2
5	Vänersborgs RK	4	0	0	4	0-152	0

Slutspel 15-manna Junior

Trelleborg 3/9

Pingvin RC - Enköpings RK	12-21
Enköpings RK – Södertälje RK	0-36
Pingvin RC - Södertälje RK	13-12

		Spelade	Vunna	Oavgj.	Förl.	Poängsk.	Total
1	Södertälje RK	2	1	0	1	48-13	2
2	PingvinRC	2	1	0	1	25-33	2
3	Enköpings RK	2	1	0	1	21-48	2

Södertälje RK Svenska Juniormästare 2000

Mästarna var:

Dan Ström, Alexios Vassiliadis, Jimmy Olsson, Kimi Eerikilä, Jonny Pettersson, John Pressfelt, Abdallah Daklallah, Henrik Möllergren, Alexander Kristoffersson, Håkan Bengtsson, Andreas Fängström, Markus Forsström, Joakim Wigsten, ommy Lundström, Patrik Fälth, Daniel von Bergen, Pontus Jörnhagen, Joakim Carlsén och Tomas Skifferberg.

SM 10-manna Herr

10-manna SM för Herrar spelas inom Stockholm 10´ s och det bästa svenska laget blir Svenska Mästare i 10-manna. Turneringen spelades 31 juli – 1 Augusti på Årstafältet i Stockholm.

OM, England - Stockholms Universitets RK	29-5
Vänersborg - Stockholms Universitets RK	54-5
OM, England – Vänersborgs RK	0-49
Stockholm Exiles RFC - Young Pretenders, England	24- 5
Stockholm Exiles RFC – Thunderbirds, England	34-7
Young Pretenders, England – Thunderbirds, England	14-12
Stockholm Barbarians RFC - Irish Renegades, Irland	12-36
Stockholm Barbarians RFC - Red Saints RC	10-40
Red Saints RC - Irish Renegades, Irland	0-37
Helsinki RFC, Finland - Douglas, England	0-24
Helsinki RFC, Finland - Uppsala RFC	0-34
Uppsala RFC - Douglas, England	5-17
Vänersborgs RK - Young Pretenders, England	31-7
Irish Renegades, Irland - Uppsala RFC	17-12
Stockholm Exiles RFC – OM, England	57-0
Douglas, England - Red Saints RC	10-10
Vänersborgs RK - Uppsala RFC	38-0
Stockholm Exiles RFC - Red Saints RC	32-5
Stockholms Universitets RK - Stockholm Barbarians RFC	5-32
Irish Renegades, Irland - Young Pretenders, England	34-7
Thunderbirds, England - Helsinki RFC, Finland	29-5
Douglas, England - OM, England	55-0
Red Saints RC - Södertälje RK	0-17
Young Pretenders, England. - Uppsala RFC	5-10
Stockholm Universitets RK – Thunderbirds, England	5-22
OM, England - Red Saints RC	5-32
Stockholm Barbarians RFC - Helsinki RFC, Finland	17- 0
Vänersborgs RK - Irish Renegades, Irland	12-12
Red Saints RC - Södertälje RK	0-17
Stockholm Exiles RFC - Douglas, England	31-0
Stockholms Universitets RK - Helsinki RFC, Finland	12-5
Semifinaler	
Vänersborgs RK - Douglas, England	29-5
Irish Renegades, Irland - Stockholm Exiles RFC	14-12
Final	
Vänersborgs RK - Irish Renegades, Irland	17-31
Platefinal	
Stockholm Barbarians RFC - Thunderbirds, England	0-43

Vänersborgs RK Svenska mästare 10-manna 2000.

Mästarna var: Oscar Andersson Oscar, Hannes Eriksson, Jonas Hagström, Peter Johansson, Thomas Johansson, Neil Johnson, Christoffer Lundell, Mats Nolkranz, Peter Norberg, Sefania Tabuanitoga, Bobby Nave, Karl-Johan Fremling, Jonathan Andersson, Ralf Eriksson och Christoffer Aronsson.

Stockholm Old Boys 10´ s

Stockholm Exiles RFC - Örebro Universitets IF	32-12
Enköpings RK – Årsta RK	0-27
Stockholm Exiles RFC – Årsta RK	5-12
Enköpings RK – Örebro Universitets IF	0-32
Örebro Universitets IF – Årsta RK	5-12
Stockholm Exiles RFC – Enköpings RK	33-7
Final:	
Årsta RK – Stockholm Exiles RFC	5-36

SM 10-manna Dam

Dam SM

10-manna Söder

Vänersborgs RK - Wexiö RK	28-0
Pingvin RC - Wexiö RK	29-5
Vänersborgs RK - Pingvin RC	7-0

Plats	Lag	Spelade	Vunna	Oavgjorda	Förlorade	Poängskillnad	Poäng
1	Vänersborgs RK	2	2	0	0	35-0	4
2	Pingvin RC	2	1	0	1	29-12	2
3	Wexiö RK	2	0	0	2	5-57	0

10-manna Norr

Attila RG – Stockholm Exiles RFC	0-26
Enköpings RK – Uppsala RFC	46-0
Stockholm Exiles RFC – Enköpings RK	14-14
Stockholm Exiles RFC – Uppsala RFC	7-5
Enköpings RK – Attila RG	40-0
Uppsala RFC – Attila RG	0-7

Stockholm Exiles - Attila RG	31-0
Stockholm Exiles – NRK Trojan	44-0
Enköping RK RK – NRK Trojan	40-0
Attila RG – Enköpings RK	17-0
Stockholm Exiles RFC – Enköpings RK	27-0
Attila RG – NRK Trojan	10-12

Plats	Lag	Spelade	Vunna	Oavgjorda	Förlorade	Poängskillnad	Poäng
1	Sthlm ExilesRFC	6	5	1	0	149-19	11
2	Enköpings RK	6	3	1	3	140-58	7
3	Attila RG	6	2	0	4	34-109	4
4	NRK Trojan	3	1	0	2	12-94	2
5	Uppsala RFC	3	0	0	3	5-70	0

Slutspel Dam SM 10-manna 2000-09-16

Kvartsfinaler

Vänersborgs RK- NRK Trojan	3-0	
Wexiö RK - Enköpings RK	0-34	
Attila RG - Pingvin RC	0-3	
Stockholm Exiles direkt vidare		
Vänersborgs RK - Enköpings RK	0-7	Semifinaler
Pingvin RC - Stockholm Exiles RFC	0-24	Semifinaler
Vänersborgs RK – Pingvin RC	28-0	Match om 3:e pris
Enköpings RK - Stockholm Exiles RFC	0-5	Final

Stockholm Exiles RFC Svenska mästare Dam 10-manna 2000

Mästarinnorna var: Therese Mabon, Jane Hodson, Susanne Bengtsson, Louise Arenander, Loella Pehrsson, Helena Hommik, Elisabeth Helmenius, Anna Norlin, Pia Danielsson, Louise Vaerlien, Karin Mannerstedt, Cecilia Lundqvist, Stina Leijonhufvud, Jennie Bohlin och Christina Johansson

SM 10-manna Junior

Junior SM 10-manna Norr

Södertälje RK-RK Attack	22-0
Enköpings RK-Kings Island United RFC	0-17
Attila RG-Uppsala RFC	0-36
RK Attack-Kings Island United RFC	0-26
Södertälje RK-Uppsala RFC	7-7
Enköpings RK-Attila RG	0-19
Kings Island United RFC-Södertälje RK	0-19
Uppsala RFC-Enköpings RK	41-0
RK Attack-Attila RG	36-7

Enköpings RK – RK Attack	7-17
Södertälje RK-Attila RG	32-5
Kings Island United RFC-Uppsala RFC	0-50
Enköpings RK-Södertälje RK	0-40
RK Attack-Uppsala RFC	7-21
Attila RG-Kings Island United RFC	5-12
RK Attack-Kings Island United RFC	17-14
Enköpings RK-Attila RG	14-12
Uppsala RFC-Södertälje RK	0-3

Södertälje RK – Red Saints RC	17-0
Red Saints RC – Södertälje RK	0-17

Junior SM 10-manna Söder

1:a omgången inställd pga vattensjuk plan

TRELLEBORG 14 MAJ

Pingvin RC – Karlstads RK	39-0
Trollhättans RC - Vänersborgs RK	0-14
Frölunda RK– Karlstads RK	55-0
Pingvin RC - Trollhättans RC	48-0
Vänersborgs RK – Frölunda RK	0-45
Trollhättans RC – Karlstads RK	0-36
Pingvin RC – Frölunda RK	7-32
Karlstads RK – Vänersborgs RK	0-14
Frölunda RK – Trollhättans RC	65-0
Pingvin RC - Vänersborgs RK	52-0

Slutspel Junior 10-manna

15 oktober 2000, Välens IP Västra Frölunda

Ställdes in pga för få lag

7-manna SM Herr

7-manna SM 17-18 juni i Karlskrona.

I år spelades det återigen om 7-manna SM bucklan och det arrangerades av Karlskrona RC inom deras turnering Baltic 7 a side, där det bästa svenska laget skulle koras till Svenska mästare i 7-manna. I år spelades för första gången samtliga klasser på samma plats, Herr, Dam och Junior- detta ansågs av de flesta som ett mycket lyckat drag och kan nog anses som en av årets höjdpunkter. De två topplagen Baltrex från Litauen och Peugeot från Sverige som i själva verket var de båda ländernas landslag var dock i en klass för sig.

Gruppspel

Sthlm Exiles RFC- Peugeot	12-21
Red Saints RC – Ronneby RC	40-0
Kgl. Flottans RK - Peugeot	0-42
Sthlm Exiles RFC- Red Saints RC	20-26
Ronneby RC- Kgl. Flottans RK	40-0
Peugeot - Red Saints RC	27-0
Sthlm Exiles RFC- Ronneby RC	24-7
Kgl. Flottans RK - Red Saints RC	0-41
Peugeot - Ronneby RC	45-0
Sthlm Exiles RFC- Kgl. Flottans RK	40-0
Wexiö RK- Baltrex, Litauen	0-50
Sthlms Polisens RC – Enköpings RK	0-33
Karlskrona RC- Baltrex, Litauen	10-33
Wexiö RK- Sthlms Polisens RC	26-10
Enköpings RK - Karlskrona RC	25-10
Baltrex, Litauen – Sthlms Polisens RC	54-0
Wexiö RK – Enköpings RK	0-38
Sthlms Polisens RC - Karlskrona RC	5-29
Enköpings RK – Baltrex, Litauen	7-17
Karlskrona RC - Wexiö RK	19-27

Kvartsfinaler

Peugeot - Karlskrona RC	64-0
Baltrex, Litauen - Ronneby RC	49-7
Red Saints RC - Wexiö RK	29-12
Enköpings RK - Sthlm Exiles RFC	5-12

B-Semifinaler

Karlskrona RC- Ronneby RC	15-0
Wexiö RK - Enköpings RK	0-26

A Semifinaler

Peugeot - Sthlm Exiles RFC	47-5
Red Saints RC– Baltrex, Litauen	0-41

Match om 7-8 plats

Wexiö RK - Ronneby RC	7-33
-----------------------	-------------

Match om 5-6 plats

Karlskrona RC – Enköpings RK	Enköpings RK vinnare
------------------------------	----------------------

Match om 3-4 plats

Red Saints RC- Sthlm Exiles RFC	Sthlm Exiles vinnare
---------------------------------	----------------------

Final

Peugeot – Baltrex, Litauen	19-28
----------------------------	--------------

Plate	
Sthlms Polisens RC – Kgl. Flottans RK	5-15
Kgl. Flottans RK – Sthlms Polisens RC	7-7

Slutställning

1. Baltrex, Litauen
2. Peugeot
3. Stockholm Exiles RFC
4. Red Saints RC
5. Enköpings RK
6. Karlskrona RC
7. Ronneby RC
8. WexiöRK
9. Kungliga Flottans RK
10. Stockholmspolisens RC

Stockholm Exiles RFC Svenska Mästare 7-manna Herrar

Mästarna var:

Hunter Mabon Jr, Hamish Mabon, Erik Sandin, Staffan André, Richard Johansson, Anders Magnusson, Fredrik Casselhag, John Scott och Kjell Norman.

7-manna SM Dam

7-manna SM 17-18 juni i Karlskrona.

Wexiö RK – Pingvin RC	14-33
Enköpings RK - Sthlm Exiles RFC	0-26
Vänersborgs RK- SpartacusRUFC	27-5
Attila RG - Wexiö RK	12-7
Vänersborgs RK - Attila RG	12-5
Spartacus RUFC – Wexiö RK	22-21
Pingvin RC – Enköpings RK	0-30
Sthlm Exiles RFC – Vänersborgs RK	29-0
Attila RG - Spartacus RUFC	17-5
Wexiö RK –Enköpings RK	0-49
Pingvin-RC - Sthlm Exiles RFC	0-57
Enköpings RK – Vänersborgs RK	15-0
Spartacus RUFC - Pingvin RC	0-3
Sthlm Exiles RFC – Attila RG	36-0
Wexiö RK – Vänersborgs RK	0-29
Spartacus RUFC – Enköpings RK	0-3
Sthlm Exiles RFC – Wexiö RK	39-0
Pingvin RC – Attila RG	20-10
Spartacus RUFC - Sthlm Exiles RFC	0-3
Enköpings RK – Attila RG	37-0
Pingvin RC – Vänersborgs RK	5-12

Slutställning

1. Stockholm Exiles RFC
2. Enköpings RK
3. Vänersborgs RK
4. Pingvin RC
5. Attila RG
6. Wexiö RK
7. Spartacus RUFC

Stockholm Exiles RFC Svenska Mästare 7-manna Damer

Mästarna var: Therese Mabon, Jane Hodson, Susanne Bengtsson, Jennie Bohlin, Anna Norlin, Louise Vaerlien, Karin Mannerstedt, Cecilia Lundqvist, Stina Leijonhufvud och Ulrika Andersson

7-manna SM Junior

7-manna SM 17-18 juni i Karlskrona.

Enköpings RK – Pingvin RC	21-12
Frölunda RK – Baltrex, Litauen	5-17
Pingvin RC- Baltrex, Litauen	0-50
Enköpings RK - Frölunda RK	0-38
Enköpings RK – Baltrex, Litauen	0-48
Pingvin RC - Frölunda RK	0-48
Baltrex, Litauen - Frölunda RK	31-14
Pingvin RC - Enköpings RK	7-14
Frölunda RK – Enköpings RK	47-0
Baltrex, Litauen – Pingvin RC	64-0
Frölunda RK - Pingvin RC	24-17
Baltrex, Litauen – Enköpings RK	56-0

Slutställning:

1. Baltrex, Litauen
2. Frölunda RK
3. Enköpings RK
4. Pingvin RC

Frölunda RK Svenska Mästare 7-manna Juniorer

Mästarna var: Nicolas Cardozo, Fredrik Bengtsson, Tommy Turunen, Nico Parmelund, Benjamin Can, Mohammed Tabatabai, Martin Peters, Jonas Lydén, Niklas Ekdahl och Torulf van Wachenfeldt.

Svenska Cupen

Svenska Cupen spelades i år igen utspritt över hela säsongen, tyvärr så blev inte uppslutningen lika bra som förra året vilket gjort att Svenska Cupen sannolikt inte kommer att ha samma format nästa år. Det utsågs heller ingen Cupvinnare då man inte såg någon vits med att slutföra cupen, detta på initiativ av Stockholm Exiles RFC som var det enda lag som "Spelat" till sig en semifinalplats.

1:a omgången

Attila RG - Stockholm Barbarians RFC	35-5	000422
Kings Island United RFC	vidare direkt	
Red Saints RC - Stockholm Exiles RFC	0-25	000422
Stockholms Universitets RK	vidare direkt	
Uppsala RFC	vidare direkt	
Karlstads RK	vidare direkt	
Ludvika Grängesbergs RK	vidare direkt	
Eskilstuna RC - Örebro Universitets IF	21-27	000422
International Business School RC	vidare direkt	
Södertälje RK	vidare direkt	
Lugi RK	vidare direkt	
Malmö RC	vidare direkt	
Borås RFC - Frölunda RK	0-3 WO	000422
Spartacus RFC - Vänersborgs RK	0-3 WO	000422
Trollhättans RC	vidare direkt	

2:a omgången

Attila RG	vidare direkt	
Stockholm Exiles RFC	vidare direkt	
Uppsala RFC - Karlstads RK	WO 3-0	000501
Ludvika/Grängesb. RK - Örebro Univ. IF	0-64	000501
Intern. Business School RC- Södertälje RK	WO 0-3	000501
Lugi RK - Malmö RC	24-38	000501
Frölunda RK- Vänersborgs RK	WO 0-3	000501
Trollhättans RC	vidare direkt	

Kvartsfinaler

Attila RG - Stockholm Exiles RFC	5-69	000806
Uppsala RFC- Örebro Universitets IF	3-0, WO	000806
Södertälje RK - Malmö RC,	3-0, WO	000806
Vänersborgs RK – Trollhättans RC	3-0, WO	000806

Semifinaler

Sthlm Exiles RFC– Uppsala RFC	Spelades ej	000917
Södertälje RK – Vänersborgs RK	Spelades ej	000917

Övriga Matcher, Cuper och Turneringar

Ungdomsturneringar

Svenska Cupen

U9

Vänersborgs RK- Spartacus RUFC	25-0
Spartacus RUFC- Vänersborgs RK	5-45
Spartacus RUFC- Vänersborgs RK	5-45
Vänersborgs RK - Spartacus RUFC	40-0

Tabell:

1. Vänersborgs RK	8p
2. Spartacus RUFC	0p

Fairplay Trophy : Vänersborgs RK

U11:

Vänersborgs RK – NRK Trojan	30-5
Spartacus RUFC - Södertälje RK	5-40
NRK Trojan – Spartacus RUFC	30-10
Vänersborgs RK – Södertälje RK	5-30
Spartacus RUFC- Vänersborgs RK	10-50
Södertälje RK- NRK Trojan	25-0
NRK Trojan – Vänersborgs RK	0-35
Södertälje RK - Spartacus RUFC	35-0
Spartacus RUFC - NRK Trojan	20-10
Södertälje RK- Vänersborgs RK	10-10
Vänersborgs RK - Spartacus RUFC	40-0
NRK Trojan - Södertälje RK	0-30

Tabell:

1. Södertälje RK	11p
2. Vänersborgs RK	9p.
3. NRK Trojan	2p
4. Spartacus RUFC	2p

Fairplay Trophy: Södertälje RK

U13:

Vänersborgs RK – NRK Trojan	0-10
Södertälje RK – Enköpings RK	40-0
Spartacus RUFC- Vänersborgs RK	15-20
NRK Trojan - Södertälje RK	0-25
Enköpings RK - Spartacus RUFC	70-5
Vänersborgs RK - Södertälje RK	0-40
Enköpings RK - NRK Trojan	30-0
Spartacus RUFC - Södertälje RK	0-65
Enköpings RK - Vänersborgs RK	20-5
NRK Trojan - Spartacus RUFC	45-25
NRK Trojan - Vänersborgs RK	5-0
Enköpings RK - Södertälje RK	0-30
Vänersborgs RK - Spartacus RUFC	25-0
Södertälje RK - NRK Trojan	20-5
Spartacus RUFC - Enköpings RK	10-50
Södertälje RK - Vänersborgs RK	30-0
NRK Trojan - Enköpings RK	5-20
Södertälje RK - Spartacus RUFC	30-0
Vänersborgs RK -Enköpings RK	0-30
Spartacus RUFC - NRK Trojan	15-25

Tabell:

1. Södertälje RK	16p
2. Enköpings RK	12p
3. NRK Trojan	8p
4. Vänersborgs RK	4p
5. Spartacus RUFC	0p

Fairplay Trophy: NRK Trojan

U15:

Södertälje RK- Vänersborgs RK	5-15
Vänersborgs RK - Enköpings RK	20-15
Enköpings RK - Södertälje RK	15-25
Vänersborgs RK - Södertälje RK	20-5
Enköpings RK - Vänersborgs RK	0-25
Södertälje RK - Enköpings RK	30-30
Enköpings RK - Södertälje RK	5-10
Södertälje RK - Vänersborgs RK	5-40
Vänersborgs RK - Enköpings RK	25-15
Södertälje RK - Enköpings RK	5-5
Vänersborgs RK - Södertälje RK	20-10
Enköpings RK - Vänersborgs RK	5-15

Tabell:

1. Vänersborgs RK	16p
2. Södertälje RK	6p
3. Enköpings RK	2p

Fairplay Trophy: Södertälje RK

U17:

Spartacus RUFC - Trollhättans RC	10-5
Lugi RK - Vänersborgs RK	19-12
Trollhättans RC - Lugi RK	12-15
Vänersborgs RK - Spartacus RUFC	12-12
Lugi RK - Spartacus RUFC	22-22
Trollhättans RC - Vänersborgs RK	15-41
Lugi RK - Trollhättans RC	21-5
Spartacus RUFC - Vänersborgs RK	33-0
Vänersborgs RK - Lugi RK	17-19
Spartacus RUFC - Trollhättans RC	37-5
Spartacus RUFC - Lugi RK	12-12
Vänersborgs RK - Trollhättans RC	26-19

Tabell:

1. Lugi RK	10p
2. Spartacus RUFC	9p
3. Vänersborgs RK	5p
4. Trollhättans RC	0p

Fairplay Trophy: Trollhättans RC

Ungdoms SM

Växjö 23-24/9

U9

Södertälje RK- NRK Trojan	30-25
Malmö RC - Vänersborgs RK	10-55
Pingvin RC - NRK Trojan	20-25
Södertälje RK - Malmö RC	60-25
Vänersborgs RK - Pingvin RC	45-35
Pingvin RC - Malmö RC	45-10
Vänersborgs RK - Södertälje RK	40-20
NRK Trojan - Malmö RC	70-10
Pingvin RC - Södertälje RK	25-35
Vänersborgs RK - NRK Trojan	25-25

Slutställning:

1. Vänersborgs RK
2. Södertälje RK

3. NRK Trojan
4. Pingvin RC
5. Malmö RC

Fair Play Trophy: Malmö RC

U11

Södertälje RK - Malmö RC	15-30
Wexiö RK Svart – Pingvin RC	5-75
Wexiö RK Röd - Vänersborgs RK	0-65
NRK Trojan - Södertälje RK	15-30
Pingvin RC- Wexiö RK Röd	75-0
Vänersborgs RK - Wexiö RK Svart	45-15
Malmö RC - NRK Trojan	70-5
Wexiö RK Svart - Wexiö RK Röd	30-20
Pingvin RC - Vänersborgs RK	45-15
NRK Trojan - Wexiö RK Röd	45-5
Malmö RC – Vänersborgs RK	35-15
Södertälje RK - Pingvin RC	5-35
NRK Trojan - Wexiö RK Svart	30-35
Vänersborgs RK - Södertälje RK	10-25
Malmö RC - Pingvin RC	15-20

Slutställning:

1. Pingvin RC
2. Malmö RC
3. Södertälje RK
4. Vänersborgs RK
5. Wexiö RK Svart
6. NRK Trojan
7. Wexiö RK Röd

Fair Play Trophy: NRK Trojan

U13

NRK Trojan - Stockholm Schoolboys RFC	20-0
Vänersborgs RK - Enköpings RK	5-20
Pingvin RC - Södertälje RK	30-10
Halmstads RC - Malmö RC	5-55
Spartacus RUFC - Vänersborgs RK	5-60
Enköpings RK - Pingvin RC	10-35
Stockholm Schoolboys RFC- Halmstads RC	5-30
Malmö RC - NRK Trojan	35-10
Södertälje RK - Spartacus RUFC	20-20
Vänersborgs RK - Pingvin RC	10-25
Södertälje RK - Enköpings RK	5-30
Halmstads RC - NRK Trojan	15-35
Spartacus RUFC - Pingvin RC	5-55
Stockholm Schoolboys RFC- Malmö RC	0-40
Vänersborgs RK - Södertälje RK	15-0
Enköpings RK - Spartacus RUFC	35-20
Stockholm Schoolboys RFC- Södertälje RK	15-20
Halmstads RC - Vänersborgs RK	15-30
Malmö RC - Enköpings RK	20-10
NRK Trojan - Pingvin RC	15-25
Enköpings RK NRK Trojan	20-5
Malmö RC - Pingvin RC	25-15

Slutställning:

1. Malmö RC
2. Pingvin RC

3. Enköpings RK
4. NRK Trojan
5. Vänersborgs RK
6. Halmstads RK
7. Södertälje RK
8. Stockholm Schoolboys RFC
9. SpartacusRUFC

Fair Play Trophy: Enköpings RK

U15

Vänersborgs RK – Södertälje RK	26-0
Malmö RC - Enköpings RK	35-10
Pingvin RC - Vänersborgs RK	15-10
Södertälje RK - Malmö RC	5-38
Enköpings RK - Pingvin RC	0-21
Pingvin RC - Malmö RC	7-5
Enköpings RK - Södertälje RK	0-34
Vänersborgs RK - Malmö RC	12-12
Södertälje RK - Pingvin RC	0-19
Vänersborgs RK - Enköpings RK	64-0

Slutställning:

1. Pingvin RC
2. Vänersborgs RK
3. Malmö RC
4. Södertälje RK
5. Enköpings RK

Fair Play Trophy: Malmö RC

U17

Enköpings RK - Trollhättans RC	35-0
Vänersborgs RK - Spartacus RUFC	14-5
Lugi RK - Enköpings RK	0-19
Pingvin RC - Vänersborgs RK	7-22
Trollhättans RC - Lugi RK	10-17
Spartacus RUFC - Pingvin RC	10-0
Trollhättans RC - Spartacus RUFC	7-0
Pingvin RC - Lugi RK	10-0
Spartacus RUFC - Lugi RK	0-28
Enköpings RK - Trollhättans RC	31-0
Vänersborgs RK - Pingvin RC	5-0
Trollhättans RC - Pingvin RC	0-27
Enköpings RK - Vänersborgs RK	17-7

Slutställning:

1. Enköpings RK
2. Vänersborgs RK
3. Pingvin RC
4. Trollhättans RC
5. Lugi RK
6. Spartacus RUFC

Fair Play Trophy: Vänersborgs RK

Landsdelsmästerskap U 17/19

U17

2000-09-10, Malmö

Norra Sverige – Södra Sverige	26-0
Västra Sverige – Norra Sverige	22-21
Södra Sverige – Västra Sverige	24-12

2000-10-01, Enköping

Norra Sverige – Södra Sverige	3-0
Norra Sverige – Västra Sverige	31-7
Västra Sverige – Södra Sverige	3-0

2000-10-07

Finaler

Norra Sverige – Västra Sverige	5-0
--------------------------------	------------

Slutställning

1. Norra Sverige
2. Västra Sverige
3. Södra Sverige

U19

2000-10-01, Enköping

Norra Sverige – Västra Sverige	0-75
--------------------------------	-------------

2000-10-07

Finaler

Norra Sverige – Västra Sverige	5-55
--------------------------------	-------------

Slutställning

1. Västra Sverige
2. Norra Sverige

Slutligen vill Tävlingskommittén tacka alla klubbar för väl genomförda tävlingar. Ett speciellt tack till alla de klubbar, som hjälper oss att arrangera cuper, landskamper, slutspel och mer eller mindre spontana/traditionsenliga turneringar eller cuper.

Ungdomskommittén

Återväxt

I de flesta byggen börjar man från grunden, och lyckligtvis har allt fler insett att ett långsiktigt och målmedvetet ungdomsarbete lägger en god grund för klubbens framtid.

Jag vill även hävda att en växande ungdomsverksamhet är en absolut förutsättning för en fortsatt utveckling av svensk rugby. Samarbete är nyckelordet. 1996 när jag tillträdde uppdraget som ungdomsansvarig i svenska rugbyförbundets styrelse så hade vi en handfull föreningar som ansåg att ungdomsrugby var en viktig del av föreningen. Därefter har den skaran föreningar stadigt ökat, idag har vi ca 20 klubbar som har insett ungdomsrugbys betydelse för klubbens framtid. 2000 ökade vi antalet ungdomsspelare med 30% och passerade 1000 strecket för första gången! (1001 st) Ökningen hoppas fortsätta och ligger helt perfekt i dom lägre åldersgrupperna.

De senaste åren har det spelats allt mer regional ungdomsrugby, vilket är där enligt min mening ungdomsrugby ska utvecklas vidare framöver. Ungdoms SM som är vår stora nationella ungdomsturnering, fortsätter att slå rekord så även i år, extra kul är att de lägre åldersgrupperna växer mest. Bättre teknik, hårdare och jämnare matcher än tidigare år fick vi se i ett soldränkt Växjö, och nästan inga skador!

Kvantitet föder kvalitet!

Ungdom elit har aldrig varit bättre, och blir internationellt stadigt starkare, Landsdelsmästerkapen med hårda tuffa 15-manna matcher har naturligtvis bidragit till den utvecklingen. Likaså har det ökande internationella ungdomsutbytena på olika nivåer varit utvecklande. Extra kul är att i år har vi fått igång 15-manna SM för juniorer efter många års djupdykning. Med tanke på hur ungdomsrugby har expanderat under senare år, så är jag övertygad om att vi går mot en positiv framtid. Brist på ledare kan ev bromsa den fortsatta utvecklingen. Så rekrytering och utbildning av ledare måste ligga överst på dagordningen för klubbar, distrikt och förbund under lång tid framöver hoppas jag. Det kostar att växa, så om vi ska hålla utvecklingen igång så måste vi öka resurserna till ungdomsrugby och börja

arbeta målmedvetet med föreningsutveckling.

Struktur i föreningsarbetet genom en nedskrivna verksamhetsplan från samtliga föreningar är ett annat viktigt steg in i det nya rugby-Sverige.

Inför 2001

- Regelbunden rekrytering och utbildning av ungdomsledare
- Regional utveckling av ungdomsrugby
- En långsiktig skolrugbysatsning
- Information och kommunikation måste löpa lätt, ungdomshemsida!

U16 Landslaget

Sverige U 16 - Danmark U 16 27-5

Aalborg, Danmark, 5 november

Rickard Eriksson (Trollhättans RC), Viktor Fröjd (d:o), Niklas Jönsson (d:o), Johan Wall (d:o), Mikael Lindahl (d:o) Marcus Fjellner (Malmö RC), Anders Gunnarsson (Vänersborgs RK), Linus Hector (d:o), Sven Isaksson (d:o), Sussman Alexander (d:o), Joakim Lindh (d:o), Jonas Norberg (d:o), Rickard Örnberg (d:o). Mikael Hallberg (Spartacus RUFC), Jan-Olof Johansson (d:o), Sean Sartré (d:o), Henrik Lundqvist (Red Saints RC), Johan Pettersson (Enköpings RK), John Pressfeldt (NRK Trojan), Vlad Roman (Lugi RK), Stefan Tunfors (d:o).

Poäng: Rickard Eriksson 5, Janne Johansson 2, Alexander Sussman 5, Marcus Fjellner 5, Rickard Örnberg 5, Mikael Lindahl 5,

Ledarvård

Avslutningsvis vill jag uppmärksamma alla duktiga och driftiga eldsjälar som håller rugby-Sverige igång, visa uppskattning och erbjud utbildning så kanske vi får behålla våra ledare! Vi måste helt enkelt bli bättre på att behålla våra duktiga ledare.

Med dessa avslutande ord vill jag tacka för mig som SRF:s ungdomsansvarig, både för i år och för de fem senaste åren. Det har varit fantastiskt av få vara med under de mest expansiva ungdomsåren i svensk rugby historia, jag vill här passa på att tacka framför allt alla ungdomsledare för fint samarbete och många trevliga minnen. Det har varit en stor ära för mig att få förmånen att sitta med i förbundsstyrelsen.

Beröm är utvecklande
Ungdomskommittén

Domarkommittén

Året för domarna har gett både ris och ros. Kvalitén inom domarkåren är ganska ojämn något som vi arbetar med genom seminarier och möten.

Seminarium i Göteborg

I Göteborg i januari, hölls ett seminarium tillsammans med tränare och lagledare under ledning av Guy Dinwoodie. Det var ett mycket uppskattat möte där det diskuterades domare kontra tränares syn på regler och användningen av dessa.

Tillsättningar

I år har Förbundet endast tillsatt domare till Elitserien, slutspel och kval till Elitserien. För övriga serier var det meningen att regionerna skulle överta ansvaret. Detta fungerade inte så bra utan gav till följd att kansliet och klubbarna fick ansvara för att det blev tillsatt och att det kom domare till matcherna.

FIRA-AER konferens i augusti i Gdansk

Joacim Gustavsson deltog i FIRA:AER's konferans.

Konferensen behandlade mestadels de nya reglerna som gäller från den 1 aug 2000 med tillägg av tolkningar och lite andra delar av reglerna. Dessutom framförde AER sina önskemål om hur respektive förbunds internationella åtaganden skall skötas för att utveckla de mindre nationerna. FIRA-AER hade önskemål om att deltagarna skulle återkomma varje år till konferensen för att skapa kontinuitet och för att de internationella domarna skall lära känna varandra.

Domarmöte

I augusti hölls ett domarmöte i Stockholm i samband med Stockholm 10's. Där fick deltagarna hjälp av Andy Melrose, RFU att identifiera och lösa problem. Under turneringen blev de domare som ville bedömda av Andy och fick därmed en del tips och idéer för sitt fortsatta dömmande.

Internationellt

Joacim Gustavsson blev inbjuden och åkte till Tyskland för att döma deras Damfinal. Rapporter därifrån visar att de var mycket nöjda med hans insatts. Till vår 15-manna Damfinal bjöd vi i gengäld in Bernd Gabbei från Tyskland. Joacim Gustavsson har också varit i Lettland som linjedomare i VM - kvalmatchen Lettland – Österrike

SM - Final

Herrarnas SM – Finaler dömdes i år av Guy Dinwoodie och Joacim Gustavsson

Regelråd

Under året har ett regelråd bildats. Det har bestått av Tomas Berg och Peter Öberg

Kerstin Ljungdahl
Domaransvarig

Disciplinnämndens årsberättelse 2000.

Disciplinnämnden har under 2000 haft följande sammansättning:

LEDAMÖTER

Bo Sundström ordförande samt Henrik Skogh och Natan Zlotnik.

SUPPLEANTER

Björn Gunnerholm och Per Zacharoff.

Disciplinnämnden har under 2000 haft 22 anmälningar till bestraffning samt 1 ärenden som övertogs från föregående disciplinnämnd.

Av dessa har 4 föranlett tillrättavisning och 16 diskvalifikation mellan 1 och 5 matcher. 3 fall har lämnats utan åtgärd.

Ett fall har överklagats till Riksidrottsnämnden - fallet avslogs då Riksidrottsnämnden avvisade överklagan

Tekniska kommittén

Allmänt:

Om man skall plocka fram händelser av vikt och betydelse för tekniska kommittén och svensk rugby i stort, måste de personella förstärkningar som kommittén gjort under 2000, nämnas först.

Urban Söderbergs anställning som RDO i våras, George Doggart som assisterande förbundskapten till seniorlandslaget. John Anderson med Jim Meredith som assisterande förbundskapten för U –20, Jonas Fransson och Robert Kozelcka som assistent för U –18. John Shand som förbundskapten för damlandslaget och Kari Tapper för 7 –mannalandslaget.. Det är dessa personer som tillsammans med Guy Dinwoodie, förbundskapten för seniorlandslaget, för utvecklingen av eliten framåt.

Guy Dinwoodies förmåga att kombinera visioner med konkret arbete, kom till tydligt uttryck genom det interaktiva seminariet i Göteborg i februari. Ett samarrangemang mellan tekniska och domarkommittén, perfekt orkestrerat av Guy Dinwoodie.

Framtid

Följande områden får en stark prioritet under 2001:

Team managers för respektive landslag. Utveckling av samarbete med friskvårdsgruppen.

Steg 1 inför Super 6.

Tränarutveckling.

Utvecklat samarbete med andra kommittér, ex. Information och PR, domarkommittén och ungdomskommittén.

Ett stor tack till samtliga klubbar, spelare, ledare samt föräldrar som gjort det möjligt att genomföra detta rugbyår.

LANDSKAMPER

A-landslaget

Sverige - Norge 91-0

Vänersborg 29 april

Mats Carlsson Uppsala RFC, Rickard Eklund Uppsala RFC, Fredrych Premyslav Uppsala RFC, Jonas Hagström Vänersborgs RK, Johan Hedén Vänersborgs RK, Andreas Bruhn Vänersborgs RK, Alan Letele Vänersborgs

RK, Mike Tatu Vänersborgs RK, Stefan Wesström Vänersborgs RK, Johan Vestberg Vänersborgs RK, Christoffer Lundell Vänersborgs RK, Hunter Mabon Jr Stockholm Exiles RFC, Kanogo Njuru Stockholm Exiles RFC, Pål Olsson Stockholm Exiles RFC, James Mansell Pingvin RC, Niklas Bringzén Pingvin RC, Niklas Jaråker Enköpings RK, Kari Tapper Enköpings RK, Anders Knapasjö Borås RFC, Tony Petersson Frölunda RK.

Poäng: Anders Knapasjö 11p, Christoffer Lundell 10p, Andreas Bruhn 20p, Kanogo Njuru 5p, Jonas Hagström 15p, Alan Letele 10p, Mike Tatu 10p, Pål Olsson 5p, Johan Hedén 5p.

Litauen - Sverige 0-3

Litauen dömdes som förlorare av FIRA pga oklarheter/ändringar av speldatum

Österrike - Sverige 10-42

Wien 21 oktober, VM-kval

Mats Carlsson Uppsala RFC, Jonas Hagström Vänersborgs RK, Andreas Bruhn Vänersborgs RK, Mike Tatu Vänersborgs RK, Stefan Wesström Vänersborgs RK, Johan Vestberg Vänersborgs RK, Christoffer Lundell Vänersborgs RK, Hunter Mabon Jr Stockholm Exiles RFC, Kanogo Njuru Stockholm Exiles RFC, Niklas Bringzén Pingvin RC, Niklas Jaråker Enköpings RK, Kari Tapper Enköpings RK, Tony Petersson Frölunda RK, Peter Norberg Vänersborgs RK, Staffan André Stockholm Exiles RFC, Tony Ståhl Enköpings RK, Johan Kvissberg Södertälje RK, Lars Csepela Södertälje RK, Johan Larsson Södertälje RK, Henrik Ekehage Vänersborgs RK, Johan Andersson Pingvin RC, Roger Marcher Pingvin RC.

Poäng: Andreas Bruhn 10p, Kanogo Njuru 5p, Jonas Hagström 10p, Roger Marcher 7p, Hunter Mabon Jr 5p, Niklas Bringzén 5p

Sverige- Norge 44-3

Enköping 28 oktober, VM-kval

Mats Carlsson Uppsala RFC, Jonas Hagström Vänersborgs RK, Andreas Bruhn Vänersborgs RK, Mike Tatu Vänersborgs RK, Stefan Wesström Vänersborgs RK, Johan Vestberg Vänersborgs RK, Christoffer Lundell Vänersborgs RK, Hunter

Mabon Jr Stockholm Exiles RFC, Kanogo Njuru Stockholm Exiles RFC, Niklas Bringzén Pingvin RC, Niklas Jaråker Enköpings RK, Kari Tapper Enköpings RK, Tony Petersson Frölunda RK, Peter Norberg Vänersborgs RK, Staffan André Stockholm Exiles RFC, Tony Ståhl Enköpings RK, Johan Kvissberg Södertälje RK, Lars Csepela Södertälje RK, Johan Larsson Södertälje RK, Henrik Ekehage Vänersborgs RK, Niklas Proos Enköpings RK, Roger Marcher Pingvin RC.

Poäng: Kanogo Njuru 10p, Jonas Hagström 9p, Hunter Mabon Jr 5p, Kari Tapper 5p, Henrik Ekehage 5p, Stefan Wesström 5p, Lars Csepela 5p

Övriga Landslagskombinationer

Sverige XV– Irish Renegades, Irland 5-19
Uppsala, 3 augusti

Niklas Jaråker (Enköpings RK), Tony Pettersson (Frölunda RK), Niklas Bringzén (Pingvin RC), James Mansell (Pingvin RC), Johan Westberg (Vänersborgs RK), Johan Andersson (Pingvin RC), Mats Karlsson (Uppsala RFC), Kari Tapper (Enköpings RK), Mike Tatu (Vänersborgs RK), Roger Marcher (Pingvin RC), Andreas Bruhn (Vänersborgs RK), Pål Olsson (Sthlm Exiles RFC), Johan Kvissberg (Södertälje RK), Hunter Mabon Jr (Sthlm Exiles RFC), Rickard Eklund (Uppsala RFC), Tony Ståhl (Enköpings RK), Kim Westin (Södertälje RK), William Watkins (Uppsala RFC), Peter Norberg (Vänersborgs RK), Christoffer Lundell (Vänersborgs RK), Lars Csepela (Södertälje RK), Niklas Proos (Enköpings RK)

Poäng : Pål Olsson 5

U18 Landslaget

Sverige U18 - Belgien U18 10-23
Ålborg, Danmark U19 VM-val, 19 maj

Ali Qadiri (Karlstads RK), Ehsan Fadakar (Frölunda RK), Daniel Ström (Södertälje RK), Nicolas Cardozo (Frölunda RK), Niklas Ekdahl (Frölunda RK), Tommy Turunen (Frölunda RK), Jonny Pettersson (Södertälje RK), Fredrik Bengtsson (Frölunda RK), Benjamin Can (Frölunda RK), Nico Parmelund (Frölunda RK), Carl Svensson (Attila RG), Henning Ekstrand (Frölunda RK), Niklas Björk (Frölunda RK), Jonas Lydén (Frölunda RK), Torolf von Wachenfelt (Frölunda RK).

Sverige U18- Danmark U18 38-5
Ålborg, Danmark U19 VM-val, 21 maj

Ali Qadiri (Karlstads RK), Ehsan Fadakar (Frölunda RK), Daniel Ström (Södertälje RK), Nicolas Cardozo (Frölunda RK), Niklas Ekdahl (Frölunda RK), Tommy Turunen (Frölunda RK), Jonny Pettersson (Södertälje RK), Fredrik Bengtsson (Frölunda RK), Benjamin Can (Frölunda RK), Nico Parmelund (Frölunda RK), Carl Svensson (Attila RG), Henning Ekstrand(Frölunda RK), Niklas Björk(Frölunda RK), Rickard Björk(Frölunda RK), Torolf von Wachenfeldt(Frölunda RK), Mohammad Tabatabai(Frölunda RK)

Dessutom spelades följande inofficiella landskamper:

Sverige U17 - Norge U21 19-5
Sverige U18 - Team Nordic 5-10

7-MANNALANDSLAGET

Benidorm Sevens,

27-28 maj, Benidorm, Spanien

Sverige - Marocko 29-5

Mike Tatu 10 p, Johan Kvissberg 10p, Kanogo Njuru 5p, Jonas Hagström 4 p

Sverige- Ryssland 7-26

Peter Norberg 5p, Jonas Hagström 2p
Kvartsfinaler

Sverige - Euskarians(Frankrike/Spanien) 5-10

Kanogo Njuru 5p.

Platekvartsfinaler

Sverige - Holland 5-24

Alan Letele 5p.

Spelare: Alan Letele (Vänersborgs RK), Kari Tapper (Enköpings RK), Johan Kvissberg (Södertälje RK), Tomas Fahlström (Enköpings RK), Jonas Hagström(Vänersborgs RK), Niklas Proos (Enköpings RK), Peter Norberg (Vänersborgs RK) och Mike Tatu (Vänersborgs RK), Pål Olsson (Sthlm Exiles RFC), Kanogo Njuru (Sthlm Exiles RFC)

Rugby World Cup 7´s VM-kval

Madrid, Spanien 30 juni:

Ukraina 17 - Sverige 14

Poäng: Alan Letele 5p, Niklas Proos 5, Johan Kvissberg 2p, Jonas Hagström 2p

Spanien 57 - Sverige 0

Sverige 40 - Monaco 0

Poäng: Peter Norberg 5p, Alan Letele 10p, Jonas Hagström 18, Pål Olsson 7p

1 juli

Lettland 19 - Sverige 21

Poäng: Peter Norberg 5p, Johan Kvissberg 5p, Alan Letele 5p, Jonas Hagström 6 p

Spanien 35 Sverige 5

Poäng : Mike Tatu 5p

Sverige 26 Monaco 17

Poäng: Peter Norberg 5p, Peter Svensson 5p, Johan Kvissberg 5p, Mike Tatu 5p

Semi-finaler:

Sverige 7 Italien 29

Poäng: Alan Letele 5p, Jonas Hagström 2p

Spelare: Alan Letele (Vänersborgs RK), Kari Tapper (Enköpings RK), Johan Kvissberg (Södertälje RK), Tomas Fahlström (Enköpings RK), Jonas Hagström (Vänersborgs RK), Niklas Proos (Enköpings RK), Peter Norberg (Vänersborgs RK) och Mike Tatu (Vänersborgs RK), Pål Olsson (Sthlm Exiles RFC), Peter Svensson (Pingvin RC)

Singapore CC Sevens

Singapore 3-4 november

Sverige-Singa Lions, Singapore 24-14

Christoffer Lundell 10, Damon Kauai 7, Kim Westin 7

Sverige - British Army 7-31

Kanogo Njuru 5, Damon Kauai 2

Sverige - Papua Nya Guinea 14-5

Kanogo Njuru 10, Damon Kauai 4

Kvartfinal

Sverige - Taradale, Nya Zealand 5-21

Kim Westin 5

Spelare: Alan Letele (Vänersborgs RK), Kim Westin (Södertälje RK), Johan Kvissberg (Södertälje RK), Andreas Bruhn (Vänersborgs RK) och Mike Tatu (Vänersborgs RK), Henrik Ekehage (Vänersborgs RK), Damon Kauai (Rangiuru RC), Kanogo Njuru (Sthlm Exiles RFC), Christoffer Lundell (Vänersborgs RK), Bobby Nave (Vänersborgs RK)

Militärlandslaget

Under 2000 har Militärlandslaget inte haft några aktiviteter.

Damkommittén

Under hösten 1999 bildades en damkommitté som var väl representerad av alla regioner. Kommittén arbetade hårt i början av året för att åter få igång ett fungerande landslag. Tyvärr blev Sverige tvungna att lämna återbud till ett deltagande i EM i Spanien. I samband med detta avgick dåvarande förbundskapten, Neil Johnson.

Under maj/juni lyckades en ny organisation kring damlandslaget ta form, bestående av förbundskapten; John Shand, assisterande fk; Steve Ideskog, Management team; Christina Johansson samt Therese Mabon, Physio; Peter Johansson, Materialare; Li Söderqvist. Ett träningsläger hölls i Enköping och därefter kunde en första trupp tas ut inför den stundande landskampen borta mot Tyskland. Sveriges spel imponerade stort på såväl motståndare som publik.

Den nya organisationen arrangerade i oktober ett öppet läger för alla Sveriges rugbydamer där även en damrugbyriksdag hölls. Lägre var mycket utvecklande då många spelare som aldrig förr spelat 15-manna fick träna och spela tillsammans med landslagsspelare under förbundskaptenernas ledning.

Damrugbyriksdagen var återigen väl representerad av många klubbar och en ny damkommitté valdes fram. (Fullständig rapport från mötet finns på SRF´s hemsida)

Ett stort tack till alla damrugbyspelare för året som gått och ett hopp om att vi tillsammans kan hjälpas åt till att göra framtiden bättre såväl nationellt som internationellt!

Damlandslagsorganisationen

Management team	
Therese Mabon	Stockholm
Christina Johansson	Stockholm
Förbundskapten	
John Shand	Kimstad
Assisterande förbundskapten	
Steve Ideskog	Norrköping
Physio	
Peter Johansson	Vänersborg
Materialare	
Li Söderqvist	Norrköping

Dam landslaget

Tyskland- Sverige 5-30

Hannover, Tyskland 12 augusti

Anna Viksell (Enköpings RK), Annika Pettersson (Enköpings RK), Patrice Johansson (Enköpings RK), Katarina Boman (Uppsala RFC), Karin Mannerstedt (Sthlm Exiles RFC), Johanna Saveros (Enköpings RK), Ingela Oleskog (NRK Trojan), Jennie Bohlin (Sthlm Exiles RFC), Fredrika Ideskog (NRK Trojan), Ulrika Andersson (Sthlm Exiles RFC), Stina Leijonhufvud (Sthlm Exiles RFC), Lisa Boiardt (NRK Trojan), Maria Larsson (Uppsala RFC), Ulrika Hiller (Pingvin RC), Jane Hodson (Sthlm Exiles RFC), Ylva Larsson (NRK Trojan), Anna Norlin (Sthlm Exiles RFC), Susanne Bengtsson (Sthlm Exiles RFC)

Poäng: Jennie Bohlin 10, Ulrika Andersson 3, Jane Hodson 15, Susanne Bengtsson 2.

Informationskommittén

Under året har ansträngningar gjorts i två riktningar: ökade insatser gentemot massmedia och bättre information till klubbarna och distrikten. I både fallen har huvudsakligen elektroniska kommunikationsvägar använts.

Massmedia:

Så fort något har bedömts vara av större intresse för idrottsvärlden har en presskommuniké skickats: seriestart, landskamper, elitserieresultat, SM-finalerna och liknande till ett 50-tal tidningar, radio och TV. Största intresset visades för landskampen mot Norge i Enköping som var Karis Tappers sista, med bl. a. ett längre inslag i SVT samt bl.a. helsida i Aftonbladet. Lokalt har många klubbar lyckats uppnå bra bevakning i lokaltidningar i samband med viktiga matcher.

Rent allmänt har intresset för rugby ökat, inte minst som en följd av sändningarna från RWC 99 i Eurosport, vilket också har visat sig i det ökade antalet förfrågningar som kommer till kansliet från intresserade ungdomar.

Kommunikation internt: Det mesta som hände inom SRF har distribuerats till klubbarna, distrikten och berörda personer genom e-mail och i några fall via ett tryckt nyhetsbrev. Dessutom har alla viktiga nyheter funnits att läsa på SRF:s hemsida. Arbetet att förbättra hemsidans utformning har inte gått så snabbt som vi hade hoppats. Detta beror på både tekniska problem och tidvis hög arbetsbelastning på kansliet

Övrigt: en omfattande rapport om U-17 landslagets resa till Sydafrika har skickats till ett stort antal personer inom RF, SISU, SIDA, UD, Regeringskansliet samt resans delsponsor Scania. Rapporten fanns även att läsa på SRF:s hemsida.

En presentationsskrift om SRFs verksamhetens plan, rugbyens utveckling i Sverige och internationellt är under utarbetande för att kunna användas under 2001 av såväl SRF som klubbarna i kontakterna med tänkbara sponsorer, massmedia och idrottsförvaltningar.

Ekonomi & revisionsberättelse

Förbundet uppvisar för räkenskapsåret ett resultat om 11.763,43 kronor.
Inköpta inventarier avskrivs planenligt över 3 år.

Anslag

Under året har vi erhållit 942.000 kronor (920.500 kr) i statsanslag från Riksidrottsförbundet.

Resultaträkning 1999-07-01 -- 2000-06-30

(1998/99 års resultat kursiverat)

	Intäkter		Kostnader	
Central administration	1.970.029	2.092.583	1.256.651	1.516.538
Tekniska kommittén	196.319	174.808	730.383	561.249
Ungdomskommittén	88.500	500	103.760	93.607
Utbildningskommittén	11.250	0	14.879	0
Domarkommittén	69.553	20.300	69.553	20.378
Tävlingskommittén	309.000	104.500	261.323	71.472
Informationskommittén	6.522	0	19.943	48.052
Damkommittén	20.000	0	20.489	4.314
Utveckling	118	0	309.039	
Lager	114.729	0	0	0
Årets resultat			0	71.043
	2.786.020	2.392.691	2.786.020	2.392.691

Balansräkningar

Tillgångar

	<u>2000-06-30</u>	<u>1999-06-30</u>
Likvida medel	936.895	490.661
Kundfordringar	296.957	224.318
Förutbetalda kostnader	66.059	0
Övriga kortfristiga fordringar	21.921	30.252
Varulager	126.493	0
Maskiner och inventarier		
	1.448.325	745.232

Skulder och eget kapital

Förskott från IRB	799.663	431.634
Leverantörsskulder	474.540	111.514
AH Minnesfond	67.858	0
Skuld domarföreningen	27.161	106.764
Övriga upplupna skulder	75.595	30.274
Övriga kortfristiga skulder	0	73.300
Balanserat resultat	-8.254	-79.298
Årets resultat	11.763	59.419
	1.448.325	745.232

Resultaträkning med Budgetjämförelse 000630

	Intäkter	Kostnader	Budget	Utfall	Avvikelse
Central Administration	1.948.816	1.120.709	340.000	828.107	488.107
Tekniska kommittén	196.318	857.209	-170.000	-660.891	- 490.891
Ungdomskommittén	88.500	118.760	-80.000	-30.260	49.740
Utbildningskommittén	11.250	14.879	-40.000	-3.629	36.371
Domarkommittén	69.553	69.553	0	0	0
Tävlingskommittén	309.000	261.323	120.000	47.677	- 72.323
Informationskommittén	6.522	19.943	-70.000	-13.421	56.579
Regionskommittén	0	0	-30.000	0	30.000
Utveckling/IRB	0	309.409	0	-309.409	- 309.409
Damkommittén	0	70.490	-20.000	-50.490	- 30.490
Årets Resultat		11.763			

Användning av IRB-bidrag 99/00

Vi använde 678.451 kr fördelat på:

SRU	12.185
IRB/FIRA	6.200
Ungdomslandslag	250.111
Sydafrika	19.930
Militär	14.286
Ungdom	63.190
Internet	2.029
Dam	70.490
Utveckling	306.200

Revisionsberättelse för Svenska Rugbyförbundet

Undertecknade revisorer i Svenska Rugbyförbundet får härmed avgiva följande berättelse över vår granskning av styrelsens förvaltning samt förbundets räkenskaper för räkenskapsåret 1999-07-01--2000-06-30.

För fullgörande av vårt uppdrag har vi tagit del av protokoll från ordinarie årsmöte samt från styrelsesammanträden, granskat förbundets räkenskaper och styrelsens årsredovisning samt vidtagit de granskningsåtgärder i övrigt som vi ansett erforderliga.

Räkenskaperna har detaljgranskats av Deloitte & Touche.

Vi tillstyrker:

att resultaträkningen utvisar vinst om XXXXXXkr och balansräkningen omslutande kr XXXXXXXfastställs samt

att styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Stockholm november 1999

Bo Johansson

Auktoriserad revisor
Utsedd av Svenska Rugbyförbundet

Ulf Järlebro

Auktoriserad revisor
Utsedd av Sveriges Riksidrottsförbund

Alan Mabon

Revisor
Utsedd av Svenska Rugbyförbundet

Ett stort Tack !

Ännu ett verksamhetsår kan nu läggas till handlingarna. Ett år fyllt av hårt och uppoftande arbete, framgångar och motgångar. Ett varmt tack till alla Er som ställt upp och hjälpt oss i vårt arbete.

Ett speciellt tack vill vi rikta till Riksidrottsförbundet International Rugby Board och andra anslagsbeviljande myndigheter

Dessutom ett stort tack till Cellmark, SEB, Singapore Pulp, Gearbulk, Peugeot, First Hotel, Scancoin och O´Connors

Stockholm i november 2000

Lars Ohlsson

Nils Arvidsson

Christer Kruus

Johnny Hector

Willard Sartré

Stefan Landgren

Kerstin Ljungdahl

Peter Salzer

Jean-Jaques Zander

Therese Mabon